PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TH&THCS VĨNH BÌNH BẮC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /QĐ-TH&THCSVBB

Vĩnh Bình Bắc, ngày 25 tháng 3  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn Tham quan, Học tập, Trải nghiệm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS VĨNH BÌNH BẮC
Căn cứ thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ giáo dục đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông về trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ công văn số 735-CV/HU ngày 15 tháng 3 năm 2024 của huyện ủy Vĩnh Thuận về việc phát huy giá trị Đền thờ Anh hùng liệt sỹ, người có công huyện Vĩnh Thuận và tượng đài Bác Hồ tại khu chứng tích Chiến Tranh Rừng tràm Bang Biện Phú và các khu di tích trên địa bàn;

Căn cứ kế hoạch số 01/KH-CĐ TH&THCSVBB ngày 05/3/2024 của Chi Đoàn Trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc Về việc tổ chức hành trình về địa chỉ đỏ tại Khu Chứng tích chiến tranh  Rừng Tràm Bang Biện Phú huyện Vĩnh Thuận, tổ chức Ngày hội “Thiếu nhi vui khỏe - Tiến bước lên Đoàn” gắn với Lễ kết nạp đoàn viên mới Năm học 2023-2024;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập đoàn  hành trình về địa chỉ đỏ tại Khu Chứng tích chiến tranh  Rừng Tràm Bang Biện Phú huyện Vĩnh Thuận, tổ chức Ngày hội “Thiếu nhi vui khỏe - Tiến bước lên Đoàn” gắn với Lễ kết nạp đoàn viên mới Năm học 2023-2024 ( Có danh sách kèm theo).
Điều 2: Đoàn có trách nhiệm tổ chức đưa đón, chăm sóc các thành viên đảm bảo an toàn tuyệt đối trong suốt hành trình theo kế hoạch số 01/KH-CĐ TH&THCSVBB ngày 05/3/2024.
Điều 3. Các Ông bà có tên ở điều 1, giáo viên chủ nhiệm các lớp có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí ./.

	Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH ĐOÀN THAM QUAN, HỌC TẬP, TRẢI NGHIỆM
 ( Kèm theo QĐ số   /QĐ – TH&THCSVBB ngày 25/3/2024 của Hiệu trưởng trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh
	Ghi chú

	1
	Mai Văn Hùng
	Hiệu trưởng
	Trưởng đoàn

	2
	Lê Văn Thông
	PHT
	Phó đoàn

	3
	Nguyễn Hoàng Ân
	P.HT
	Phó đoàn

	4
	Nguyễn Văn Kết
	P.CTCĐ- TPT đội
	Thành viên

	5
	Phan Minh Phượng
	GVCN
	Thành viên

	6
	Trần Thị Gết
	P. CT CĐ
	Thành viên

	7
	Trương Văn Khánh
	Y tế
	Thành viên

	8
	 Trần Nhật Duyên
	Tổ trưởng Khối 1
	Thành viên

	9
	Trần Văn Sử
	Tổ trưởng tổ KHTN
	Thành viên

	10
	Đào Văn Hiền
	Tổ trưởng tổ KHXH
	Thành viên

	11
	Danh Yên
	GVCN
	Thành viên

	12
	Võ Minh Trí
	Tổ trưởng Khối 3
	Thành viên

	13
	Trịnh thị Thuỳ Nhi
	Tổ trưởng Khối 4
	Thành viên

	14
	Huỳnh Thị Thu Sang
	Tổ trưởng Khối 5
	Thành viên

	15
	Danh Thiết
	Thủ Quỹ
	Thành viên

	16
	Lâm Kim Ái
	TTTVP - Kế toán
	Thành viên

	17
	Danh Hòa
	Thiết bị
	Thành viên

	18
	Bùi Thanh Nhựt
	Giáo viên
	Thành viên

 Tổng cộng: 18 thành viên./.

2